PORTARIA PROPEX N° 021/2015 – DE 00 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Adilson Pinheiro (FURB)

Titulares
Prof. Dr. Luis Hamilton Pospissil Garbossa (EPAGRI)

Prof. Dr. Marcos Rivail da Silva (FURB)

Suplente Prof. Dr. Dirceu Luis Severo (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “MOVIMENTO DE
POLUENTES NO SOLO DEVIDO A INTENSIDADE DA PRECIPITAÇÃO”, do

mestrando Luiz Gustavo Andreguetto, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2015, às

10h00min; na sala A-103, Bloco A, Campus 1 da FURB.

Blumenau, 09 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura